Secretaria Municipal de Finanças

Av. do Cerrado nº 999 Bl. E – Park Lozandes Paço
Municipal ‐ Goiania – GO
CEP: 74884‐092 – Fone: (62) ‐ 3524‐3335

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2021

PROCESSO: BEE N° 40782/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS –
SEFIN

CONTRATADA: LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
ELETRICOS EIRELI

OBJETO: Aquisição de Materiais Elétricos – Lâmpadas, para
atender as demandas da Secretaria Municipal de
Finanças, conforme condições e especificações
estabelecidas neste instrumento contratual e edital
Pregão Eletrônico nº 082/2020 – Ata de Registro de
Preços nº 207/2021, e seus Anexos.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Lei Complementar nº
123/2006 e suas alterações, Decreto Municipal nº.
2.968/2008 alterado pelo Decreto Municipal nº
2.126/2011, Decreto Municipal nº 2.271/2019,
aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei
8.666/93 e suas alterações e demais legislações
pertinentes.

VALOR: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais)

DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS:

2021.1601.04.122.0028.2012.33903026.100

VIGÊNCIA: A vigência do Contrato será de 12 (doze) meses,
contados a partir da publicação do seu extrato no
Diário Oficial.

LOCAL E DATA DE
ASSINATURA:

GOIÂNIA, 14 de julho de 2021.

GERALDO LOURENÇO DE ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

DOM Eletrônico Edição Nº 7596, de 16 de julho de 2021. Página 18 de 292

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br